TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ

PORTARIA Nº 75/2024
(Alterada pela Corrigenda  publicada no DJE n° 50 de 08.02.2024)

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ no uso das

atribuições regimentais, CONSIDERANDO o disposto na Portaria TRE/CE n.º 1002/2023 e,

CONSIDERANDO ainda, o contido no expediente SEI nº 2023.0.000023970-1,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora Maria Iracilda Brito de Sousa, Técnica Judiciária

requisitada deste Regional, para substituir, em caráter excepcional, Diego Feitosa de Oliveira, na

condição de Chefe da Diretoria do Polo Administrativo da Região Metropolitana de Fortaleza -

DIPFO, no período de 8 a 12.1.2024, por motivo de férias do titular.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Fortaleza, 25 de janeiro de 2023.

DESEMBARGADOR RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS
Presidente

	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ
	O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ no uso das
	RESOLVE: